1

池州学院继续教育学院文件
继教字〔2025〕3 号

关于做好 2025 学年春季（上半年）开课工作的通知

校本部：

根据教学计划安排，现将 2025学年春季（上半年）开课有关事

项通知如下：

一、开课时间:

从 3月18日至 6月1日。

二、开课课程

专业名称

课程名称

备注

汉语言文学 文学概论、语文教学论、普通话与教师口语、外国文学专题、心理学

24级

学前教育
学前儿童社会教育、幼儿园课程与活动设计、幼儿园管理、心理

学、幼儿园游戏

24 级

数学与应用数学 心理学、复变函数、解析几何、常微分方程、数学建模

24 级

财务管理   经济法、统计学、成本会计学、财务管理学、管理会计学、

24 级

计算机科学与技术 计算机组成原理、网页设计与制作、微机原理及接口技术、软件工程、

计算机网络

24 级

2

专业名称

课程名称

备注

人力资源管理
  企业管理、市场营销学、薪酬管理、培训与开发、工作分析、

公共关系学

24 级

市场营销   管理学原理、统计学、市场调查与预测、服务营销、广告学

24 级

汉语言文学
马克思主义基本原理概论、形势与政策、大学英语、计算机基础、

现代汉语专题、中国现当代文学专题

25 级

学前教育
马克思主义基本原理概论、形势与政策、大学英语、计算机基础、

心理学、学前儿童保育学

25 级

数学与应用数学
马克思主义基本原理概论、形势与政策、大学英语、大学语文、

解析几何、高等代数1

25 级

财务管理
马克思主义基本原理概论、形势与政策、大学英语、计算机基础、

管理学原理、西方经济学(宏观、微观)、经济数学基础

25 级

计算机科学与技术
马克思主义基本原理概论、形势与政策、大学英语、大学语文、

高等数学、C语言程序设计、Html+CSS网站设计

25 级

人力资源管理
马克思主义基本原理概论、形势与政策、大学英语、计算机基础、

管理学原理、政治经济学、西方经济学

25级

市场营销
马克思主义基本原理概论、形势与政策、大学英语、计算机基础、

管理学原理、经济数学基础、基础会计学

25 级

三、登陆方式：通过关注“安徽省继续教育网络园区”微信公

众号或登陆安徽继续教育在线学习（http://www.ahjxjy.cn/portal/），

用户名为身份证号，密码为身份证号后 6 位。

四、学习要求：

1. 2024 级、2025 级学生必须在规定时间内完成本学期开设所

有课程的学习任务。

http://www.ahjxjy.cn/portal/

3

2. 网络课程全部实行随学随考的方式（网上学习、作业和考试），

成绩记入方式为：总分=线上学习 50%（视频观看 40 分+作业 10 分）

+考试 50%；学习和考试成绩记入毕业成绩。

3. 本学期学习成绩不及格或没有参加学习，安排在下一个学期

进行补考或重修一次，毕业前不再另外安排补考或重修。

4. 班主任要及时通知学生参加线上学习和考试，督促学生完成

学习任务，加强学生学习的监督管理。

特别提示：请通知各位学员务必参加线上学习和考试，根据校

池州学院学籍学历管理办法的通知相关规定，未完成教学计划规定

课程的将不予毕业。

池州学院继续教育院

2025 年 3 月 18 日